会 員 番 号

（共済組合員番号）

会 員 氏 名

請 求 金 額

旅 行 期 間

旅 行 先

請求者

注 松山空港発着の国際便を利用したことを証明できる書類（パスポートの出国及び帰
　 国スタンプの写し＋航空券の半券等）を添付してください。

別紙様式

所属所コード

 令和７年度リフレッシュ海外旅行助成事業助成金請求書

備 考

一般財団法人愛媛県教職員互助会理事長　様

この旅行は私事旅行であり、上記のとおり請求します。

　  　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

フリガナ

氏 名

１０，０００円

所 属 所 名

ソウル ・ 釜山 ・ 台北 ・ その他（  　　          )

主査 副査

互助会

使用欄

互助会

使用欄

※該当するものを〇で囲んでください。

	リフレッシュ請求書